SLK
带分离操作头和自锁功能的安全开关
机器关断之后仍继续运行，是自动化生产
流程常常遇到的情况。安全防护装置可以
防止操作员进入，因而在机器运动引起的
危险消失前，其必须保持关闭。
在危险情形时，带自锁功能的安全位置开
关可确保安全大门、安全门和其他防护装

85
产品选型
订货号 型号 锁定动作 电源电压 触点 附加功能操作头 联锁
6018119045 SLK-F-UC-55-R1-A0-L0-0 弹簧式 24 Volt AC / DC 1NC / 1NO 1NC / 1NO 辅助解锁
6018119066 SLK-F-UC-55-R1-A0-L1-0 弹簧式 24 Volt AC / DC 1NC / 1NO 1NC / 1NO 辅助解锁, LED
6018169054 SLK-F-UC-22-R1-A0-L0-0 弹簧式 24 Volt AC / DC 2 NC 2 NC 辅助解锁
6018169050 SLK-F-UC-25-R1-A0-L0-0 弹簧式 24 Volt AC / DC 2 NC 1NC / 1NO 辅助解锁
6018169068 SLK-F-UC-25-R1-A0-L1-0 弹簧式 24 Volt AC / DC 2 NC 1NC / 1NO 辅助解锁, LED
6018119061 SLK-F-UC-55-R2-A0-L0-0 弹簧式 24 Volt AC / DC 1NC / 1NO 1NC / 1NO 应急解锁
6018169055 SLK-F-NC-22-R1-A0-L0-0 弹簧式 110 / 230 AC 2 NC 2 NC 辅助解锁
6018119046 SLK-F-NC-55-R1-A0-L0-0 弹簧式 110 / 230 AC 1NC / 1NO 1NC / 1NO 辅助解锁
6018119067 SLK-F-NC-55-R1-A0-L1-0 弹簧式 110 / 230 AC 1NC / 1NO 1NC / 1NO 辅助解锁, LED
6018169051 SLK-F-NC-25-R1-A0-L0-0 弹簧式 110 / 230 AC 2 NC 1NC / 1NO 辅助解锁
6018169069 SLK-F-NC-25-R1-A0-L1-0 弹簧式 110 / 230 AC 2 NC 1NC / 1NO 辅助解锁, LED
6018119047 SLK-M-UC-55-R0-A0-L0-0 磁力式 24 Volt AC / DC 1NC / 1NO 1NC / 1NO
6018169052 SLK-M-UC-25-R0-A0-L0-0 磁力式 24 Volt AC / DC 2 NC 1NC / 1NO
6018169056 SLK-M-UC-22-R0-A0-L0-0 磁力式 24 Volt AC / DC 2 NC 2 NC
6018119048 SLK-M-NC-55-R0-A0-L0-0 磁力式 110 / 230 AC 1NC / 1NO 1NC / 1NO
6018169053 SLK-M-NC-25-R0-A0-L0-0 磁力式 110 / 230 AC 2 NC 1NC / 1NO
6018169057 SLK-M-NC-22-R0-A0-L0-0 磁力式 110 / 230 AC 2 NC 2 NC
技术数据 弹簧式
24 Volt AC / DC
弹簧式
110 / 230 AC